NEWS

new071221_MC97 商品基金關閉  12.2007  1 of 1

主旨：

MC97 商品基金關閉

內容：

投資人請注意，Blue Sea International Limited 已經關閉旗下的商品基金（MC97），因此，所有 Hansard

合約投資 MC97 的資金已經被贖回。

由於這支原物料基金已經關閉了，因此投資人放在此基金的資金和未來供款將在 2007 年 11 月 29 日自

動被轉到 MC115 野村標準普爾 DTI 80%動態保本基金(美元)，這項轉換動作不收取費用。

MC115 的投資目標是”投資全球各項商品與匯率期貨，並保障基金淨值高於過去最高淨值的 80%”，由於

MC115 和 MC97 的投資目標並不相同，因此我們必須向投資人強調，兩支基金的不同對投資人的財務規劃

有重大關係，必須特別注意。

我們準備把通知信寄給每位投資 MC97 的投資人，並建議投資人向獨立財務顧問尋求適當建議，也許投

資人認為 MC115 是適當的、傾向不採取轉換動作，投資人也可能想調整投資的基金，我們建議向獨立財務

顧問尋求適當建議，相關轉換文件可從 Hansard Online 下載。

 (以下空白)

發 文
西元 2007 年 12 月 21 日